



**Karkkilan vapaa-ajattelijat r.y.**

## **Toimintasuunnitelma vuodelle 2024**

Yhdistyksemme on Karkkilan seudulla kulttuuripoliittinen, tieteellistä ja maailmankatsomusta kannattavien ja uskontokuntiin kuulumattomien yhteistyö- ja tukijärjestö.

Tuemme elämäntieteen opetusta kouluissa. Et-opetuksesta pyritään herättämään enemmän valvontaa ja keskustelua eri tahoille. Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan muiden vapaa-ajattelijayhdistyksien yhteisiin tapahtumiin.

Yhdistyksemme on edelleenkin Prometheus leirit tuki ry:n ja Kansantalo yhdistys ry:n jäsen.

Jäsenmääräämme pyritään lisäämään järjestämällä tilaisuuksia jossa tiedotetaan yhdistyksemme toiminnasta sekä vapaa-ajattelijoiden ja uskontokuntiin kuulumattomien oikeuksien puolustamisesta. .

Yhdistyksen jäsenhankintaan panostetaan mahdollisuuksien mukaan. Uusille yhdistykseen liittyneille jäsenille lahjoitamme Karkkilan vapaa-ajattelijoiden historiikkikirjan.

Tiettyinä merkkipäivinä muistetaan jäseniämme tilanteeseen sopivalla tavalla.

Pyritään pitämään jäseniimme tiedotusyhteyksiä sähköpostitse, jotka sitä toivovat (lähinnä muilla paikkakunnilla asuvat).

Hautausmaalla pidetään talkoita tilanteen ja tarpeen mukaan. Työllistettäviä pyritään saamaan hautausmaalle töihin edellisten vuosien mukaisesti.

Hautapuhujatoimintaa jatketaan entiseen tapaan.

Yhdistyksemme suruadressia on ostettavissa.

Koronatilanne on edelleenkin seurannassa .

Suosittuun yhteisruokailutilaisuuteen panostetaan ja järjestetään jossakin paikallisessa ravintolassa.

Elokuvatkin ovat mahdolliset paikallisessa elokuvateatterissa sekä kesäteatteri. .

Yhteistyötä voi järjestää paikallisten järjestöjen kanssa mm. Karkkilan eläkeläiset. .

Mikäli perinteinen vappukulkue järjestetään, osallistutaan lippumme kera.

Ennen äitienpäivää pidetään hautausmaalla pelkkä kahvittelutilaisuus koska todennäköisesti ei toistaiseksi tarvitse tarttua haravanvarteen.

Hoitohaudat joita on n, 30 hoidetaan sopimuksien mukaisesti.

Ilmoituslehtinä toimii ainakin Karkkilalainen. Netistä löytyy kokousilmoitukset sekä muuta informaatiota.

Yhdistys ottaa edelleenkin vastaan lahjoituksia ja testamentteja toimintansa tukemiseksi.

Karkkilan vapaa-ajattelijat ry.